2019 年 6 月８日

各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  木根渕  純

 （コード番号：7940 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長  石原 智憲

 （TEL.03-6830-6000）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 56 期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトにおいて、 下記のとおり修正いたします。

１．訂正箇所

第 56 期定時株主総会招集ご通知７ページ 、8 ページおよび 9 ページ

株主総会参考書類 議案 取締役９名選任の件

２．訂正内容

① 候補者番号 2 番 石原智憲氏の略歴につき、以下のように修正

【修正前】

2010 年 7 月 当社取締役兼執行役員管理本部長兼総務部長兼人事部長

【修正後】

削 除

【修正前】

2018 年２月 （株）エンファクトリー取締役（監査等委員）（現任）

【修正後】

2018 年９月 （株）エンファクトリー取締役（監査等委員）（現任）

② 候補者番号 3 番 上條誠氏の略歴につき、以下のように修正

【修正前】

2009 年 7 月 当社執行役員管理本部長

【修正後】

削 除

【修正前】

2012 年 6 月 SeniorVicePresident 兼化学品商品本部

【修正後】

2012 年 6 月 SeniorVicePresident 兼化学品商品本部長

③ 候補者番号４番 杉山隆博氏の略歴につき、以下のように修正

【修正前】

2002 年２月 ダウ・ケミカル日本（株） ポリウレタン営業部部長補佐

【修正後】

2000 年５月 ダウ・ケミカル日本（株） ポリウレタン営業部部長補佐

以 上